Министерство общего и профессионального образования                                                            Свердловской области
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА «СТИЛЬ»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОВЕЩАЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОЛЛЕКТИВА
от 28 марта  2019 г. № 1
г. Екатеринбург
ПРОТОКОЛ
« 28» марта   2019 г.                                                                                                                  № 4
Присутствовали:
Присутствовало: 26 человек.
Повестка совещания:
1 Вопрос. Организация учебного процесса.                                                                                          Ознакомить педагогический коллектив с  Постановление ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 21 марта 2019 г.            № 302.                                                                                                                                   О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании устаревшим силу постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 г. № 1076. Выступает и.о. зам.директора по УР Корепанова Н.В.
2 Вопрос. Решение текущих вопросов. Выступает зам.директора по СПР  Кондратьева С.А.
3 Вопрос. Инструменты сопряжения процедур независимой оценки квалификации в промежуточной и ГИА при реализации образовательных программ в колледже. Выступает зав.отделением  Полякова Т.И.
По первому вопросу – Корепанова Н.В.
1. Об организации  работы  предметно-цикловых методических комиссий.
2. О журналах теоретического обучения.
3. О необходимости контроля посещаемости студентов. О посещение занятий теоретического обучения(Посещение занятий теоретического обучения).
4. О санитарном состоянии кабинетов. Опоздания на работу.
5.  Зачитала  Постановление ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 21 марта 2019 г.            № 302.
О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании устаревшим силу постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 г. № 1076.
Ознакомлено: 26 человек.
По второму  вопросу – Кондратьева С.А.
1. О проведении совета профилактики.
По третьему вопросу   – Полякова Т.И.
Инструменты сопряжения процедур независимой оценки квалификации в промежуточной и ГИА при реализации образовательных программ в колледже.
Ознакомлено: 26 человек.

      Верно:
Секретарь                                                                                           И.А. Курбатова